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WYJAŚNIENIE

Dot. prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie:
Przebudowa przepustu rurowego o przekroju 80 cm w ciągu drogi od km 4+  300 do 4+310 nr drogi 450106 W w miejscowości Niedarczów Górny kolonia  .
           W związku z zapytaniem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. –Prawo zamówień publicznych ( dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn.zm.) wyjaśniam co następuje:

Zapytanie 1

Czy jest pozwolenie wodnoprawne na wykonanie rowów ?

Odpowiedź:

Zdaniem inwestora  uznano ,że roboty przy odworzeniu rowu  tym określonym miejscu nie są urządzeniami wodnymi i nie będą miały wpływu na inny teren a wykonanie tych prac jest bardzo konieczne jako roboty zabezpieczające w okresie nadmiaru wody i klęski żywiołowej jako miała miejsce w miesiącu sierpniu ub. roku. Budowa prowadzona będzie na zgłoszenie robót.
Zapytanie2

Brak profilu rowów , czy materiały przetargowe zostaną uzupełnione o rysunek : Profil rowów  ?
Odpowiedź.

 Wymiary rowów – spód 0,4 m z pochyleniem skarp  1: 1 wykonanie do wartości obmiaru 
Zapytanie 3
Brak objazdu przy budowie przepustu czy inwestor zapewni drogi dojazdowe ?
Odpowiedź:

Wykonanie objazdu  uzależnione jest od harmonogramu wykonania przyjętego przez Wykonawcę.  Zamawiający  proponuje objazd drogami gminnymi  o nr ew. NGK – 369 , NGW – nr ew. 274,275,277, 278 , NGK – 368 do drogi 370 ( droga powiatow) 
,, Remont mostu betonowego  na rzece Iłżanka Kowalków Stoki Kowalków Kolonia nr drogi 450129W od km 1+935 do km 1+950 

Zapytanie 1 

Brak objazdu  przy budowie mostu

Odpowiedź:

Objazd będzie wyznaczony drogą gminną  - Kowalków Kolonia nr ew. 179 , 259 do DP o nr ew. 279

Zapytanie 2

Brak wykonania tymczasowej kładki dla pieszych ?

 Odpowiedź: 

 Nie przewiduje się budowy kładki dla pieszych

Zapytanie 3  ,4
Brak rysunków konstrukcyjnych mostu  i brak rysunków zbrojenia mostu ?

 Odpowiedź:

 Rysunki konstrukcyjne zbrojenia zostaną przekazane Wykonawcy obiektu. Obmiar robót został wykonany na ich podstawie. 

Zapytanie 5
 Brak ubezpieczenia pod mostem

Odpowiedź: 

Ubezpieczenie pod mostem zawarte jest w przedmiarze robót w poz. 5 .1.
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